
 22. TÝDENNÍ PLÁN 

 1. TŘÍDA 

12.02. - 16.02.2018 

Český jazyk Píšeme psací t, uvolňujeme stále ruce před psaním. Čteme společně a odpovídáme na otázky k textu.  
       Pracovat budeme v: 

• Hrajeme si ve škole i doma po s. 81 

• Uvolňovací cviky 

• Čítanka pro prvňáky SPN s. 41-42 

• Už čteme a píšeme sami – nový pracovní sešit s. 4-6 

Matematika • Opakujeme řešení sčítání a odčítání na prostředí autobusu a sčítacích trojúhelníků. Zařazujeme krokování podle 
hodnoty na kostce. Hledáme možná řešení půlení. 

• Máme nové prostředí – schody 

• Pracujeme po s. 13 

Náš svět • Vím, co jím. Zdravá výživa. 

Anglický jazyk • https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_04?cc=cz&selLanguage=cs 

• Opakování 4. lekce - oblečení 

Informace pro rodiče • Krmítka, dokončíme v průběhu týdne.  

• Vysílání tento týden nebude. 

• Stále mám velkou prosbu, s dětmi čteme hodně ve škole, prosím o denní čtení. Pokyny pro čtení jsou stále stejné: Pokud 
dítě kratší slova čte již celá, může je ihned říkat nahlas, ale pozor na tiché předříkávání si, pusa se nesmí hýbat, čtou jen 
oči. ALE pokud je ještě vhodné hlasité písmenkování, a pak hlasitě řečené spojené celé slovo, počkejme si, není kam 
spěchat! 

Moji milí, odpočinek po prázdninách, nechť nás provází na začátku druhého pololetí! 
 

Vaše učitelka Míša W. 

 

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/picturedictionary_01/picturedictionary_01_04?cc=cz&selLanguage=cs

